連江縣立醫院公告
主旨：連江縣立醫院甄選專任助理一名。

依據：依據111年機關預算暨政府機關進用人員相關規定辦理公告。

公告事項：

報名日期：自即日起至111年10月27日上午12時止，上班時間內。

  具備資格：1、經教育部承認之國內外專科以上學校畢業。

             2、醫事人員相關科系且持有專業證照者優先錄取。

             3、中華民國國籍且未具雙重國籍或多重國籍者（如為大陸地區人士需
                設籍滿10年）。

             4、無公務人員任用法第28條各款不得任用情事人員。

             5、熟悉電腦作業系統。

             6、視成績酌列備取1名，自甄選結果確定之翌日起算，其候補期間為
                3個月。
   工作內容: 1.協助護理科辦理科內相關計畫及業務。
             2.配合門診協助醫師非醫療行為之工作。
             3.臨時交辦事項。
   繳交證件：1.履歷表(含自傳，貼妥最近二吋半身照片，並請註明日、夜間聯絡電

 話，以方便聯繫)、最高學歷、身份證及相關專業證書文件影本(無則
 免)。
             2. 檢附個人最近三個月內合格健康檢查紀錄報告(含胸部X光)。
       相關文件應註明應徵專任助理郵寄或親送連江縣立醫院三樓護理科辦公室

甄選時間：111年10月27日下午15:00於縣立醫院三樓會議室。
             當天請攜帶相關證書及證件正本查驗
             考試30%   學經歷佔40%、 面試佔30%

薪資：月支報酬38,324元/月。 (享勞健保、勞退及年終獎金、績效獎金。)
   僱用期限: 自錄取報到日起至111年12月31日，視工作表現決定是否簽約續僱。

本案承辦電話：（0836）23995分機1326  林小姐